Xięcia KONSTANTEGO, Namiestnika w Królestwie Polskiem.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia J. C. W. WIELKIEGO XIĘCIA Namiestnika JEGO C. K. MOŚCI w Królestwie Polskiem, Najmiłościwiej zezwolił raczył na pozostawienie w Królestwie Polskiem na stałym zamieszkaniu, na zasadzie Uktu Nij wyższego z d. 15 (27) Maja r. 1856, b. wychodząc Francuska Kota, który za piszportem Rządu Austriackiego, wydanym na imię Matusza Jedynaka, powrócił do Królestwa w r. 1851 i pozostając od tego czasu do r. 1860 w Gub: Radomskiej w obowiązku gościnnym, wykonał przysięgę na wierność poddaństwa pod pomienionem nazwiskiem.

Przez postanowienie J. C. W. WIELKIEGO XIĘCIA Namiestnika Królestwa, mianowany: Kandydat nauk kameralnych Zygmunt Dangel, Vice-Referendarzem klasy IIej w Kancelarji Rady Stanu Królestwa.

Jutro w Kościele XX. Franciszkanów, przypada roczny Odpust Śgo JÓZEFA z Koptynu, Wyznawcy i Kapłana tegoż Zakonu, który od ywać się będzie z wystawieniem N. SAKRAMENTU, Kazaniami i Processjami.

**Magistrat M. S. Warszawy.**—Rada Administracyjna Królestwa postanowieniem z d. 20 Czerwca (2 Lipca) 1858 r. obejmującym przepisy o pożyczkach budowlanych, wydzielanych z funduszu M. Warszawy, w art: 3 między innymi zastrzegła, że: „przynawanie i wypłata pożyczek następować ma w miarę o ile wystarczy fundusz na to przeznaczony w kolei zgłoszenia się o udział pożyczki. Dla ujednostajnienia zaś działań przy zapisywaniu przez Magistrat do utrzymywanej przez niego Kontrolli Kandydatów starających się o udział pożyczek budowlanych, Kom: R: S. W. reskryptem z d. 27 Stycznia (8 Lutego) 1862 r. Nr 27053/10668 rozprządziła: że każdy kandydat przed zapisaniem go do kontrolli, obowiązany jest złożyć Magistratowi: 1) Plan i aneks na budowę domu przez Kom: Rz: S. W.

Za egzemplarz Spisu z dodatkiem pierwszym po kop. 60. Za egzemplarz dodatku drugiego po kop. 15.

Każdy więc mający chęć nabycia tego Spisu, może zgłosić się w tym celu do pomienionego Składu Druków codziennie wyjąwszy święta Uroczyste Dworskie w godzinach od 9 z rana do 3 po południu. — Warszawa d. 1 (13) Sierpnia 1862 roku. — Dyrektor Wydziału, — Rzeczywisty Radea Stanu, **Janiszowski.** — za Dyrektora Kancelarji, **Żylicz.**

**MIESZKANIE**

zupelnie odświeżone, z meblami, składające się ze czterech pokoi i kuchni, na pierwszym piętrze, jest do najęcia każdego czasu, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, w domu W.

b., zawsze o godzinie 9ej z rana, **Ruchomości**, do spadku niegdy *X. Mateusza Naruszewicza* należące, jako to: kosztowności, meble, garderoba, bielizna, pościel, miedź i t. p. sprzęty domowe, oraz biblioteka po największej części z dzieł Naukowo Religijnych składająca się. — Warszawa dnia 8 (20) Września 1862 roku. — *R. R. Z. G. W. Alexander Dziewalski*.

We Czwartek dnia 6 (18) b. m. i r., zginęły podpisanemu dwa **Listy Zastawne**, Lit: C. Nr 52,187 i 224,902, oraz kopony z listu zastawnego Nr 221,647, z Kantoru w Zajezdzie Berlińskim pod Nr 2241; uprasza się Szanownych Bankierów i Innych osób, aby zgłaszających się do wymiany zatrzymali i podpisanego o tem zawiadomili. Stosowne zastrzeżenia gdzie należy uczyniono. — Warszawa d. 7 (19) Września 1862 r. — *Herman Frenkiel*, ulica Nalewki Nr 2241.

**PRAWDZIWY**
**Creme divine de Venus**
Złp. 9 Gr. 10.

Jedynie w Perfumerji mojej róg ulic Nowego Świata i Stożrzyskiej nabyć można; oraz **SAFIRYNA**, Woda do farbowania włosów, w ośmiu kolorach. Cena Pudełka z całym przyrządem Złp. 15.